[image: Г_рай_пв(черн)]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2025 № 491
          г. Устюжна

О признании утратившими силу
отдельных муниципальных
правовых актов

На основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:
- от 28.03.2013 № 222 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга и урегулирования дебиторской и кредиторской задолженности» (за искл. пункта 2);
- от 30.04.2013 № 295 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения Устюженского муниципального района, реализующего общеобразовательные программы начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования»;
- от 07.10.2013 № 785 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на лучшую подготовку граждан, проживающих на территории Устюженского муниципального района, к военной службе, организацию и проведение призыва на  военную службу» (за искл. пункта 4);
- от 31.12.2013 № 1074 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций района и их руководителей, Положения о назначении стимулирующих выплат за качество работы руководителям муниципальных образовательных организаций района»;
- от 16.06.2015 № 490 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.04.2013 № 295»;
- от 10.07.2015 № 561 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.04.2013 № 295»;
- от 28.10.2015 № 827 «Об утверждении Порядка организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения района»;
- от 09.11.2015 № 837 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.10.2013 № 785»;
- от 29.04.2016 № 294 «Об утверждении порядка установления, изменения или отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Устюженского муниципального района»;
- от 16.05.2016 № 317 «О нормах расходования средств на проведение и участие в физкультурных и спортивных мероприятиях, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий района» (за искл. пункта 2);
- от 31.05.2016 № 349 «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на территории Устюженского муниципального района»;
- от 10.02.2017 № 43 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.10.2015 № 827»;
- от 18.11.2019 № 843 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Устюженского муниципального района, для личных и бытовых нужд»;
- от 21.07.2020 № 441 «О внесении изменений в постановление администрации района от 28.03.2013 № 222»;
[bookmark: _GoBack]- от 28.05.2021 № 378 «О внесении изменений в постановление администрации района от 07.10.2013 № 785» (за искл. пункта 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа.

Глава Устюженского
муниципального округа                                                                Л.Р. Богданова
image1.png